

KOMPLETTERINGSDEL TILL BLANKETTEN ANMÄLAN OM SPECIALKOST TILL MÅLTIDSGÄSTER MED NÖT-/MANDELALLERGI

Med denna blankett utreds svårighetsgraden för symtomen från nöt-/mandelallergi.

Vi använder inte nötter eller mandel eller ingredienser som innehåller dessa i matlagningen. Vissa produkter kan dock vara försedda med märkningen "kan innehålla nötter/mandel" eller "tillverkas i produktionslokaler där man även hanterar nötter/mandel". För att säkerställa säkerheten och minska onödigt undvikande ber vi om närmare information om huruvida dessa produkter lämpar sig för måltidsgästen.

Måltidsgästens namn:

Daghem: _____ Grupp: _____

Måltidsgästen

Får använda produkter med märkningen

– "kan innehålla nötter/mandel"

– "tillverkas i produktionslokaler där man även hanterar nötter/mandel"

eller en motsvarande märkning.

Får inte använda produkter med märkningen

– "kan innehålla nötter/mandel"

– "tillverkas i produktionslokaler där man även hanterar nötter/mandel"

eller en motsvarande märkning.

Datum

Måltidsgästens/vårdnadshavarens namn och
namnförtydligande

Den ifyllda blanketten ska returneras till daghemmet – tack!

ESPOO ◀ CATERING